
     ※予約状況により早く締め切る場合がございます 

メニュー例） 

 メニュー例）

          

  
  

   お召し上がりになる人数とご予算をお伝えください（3名盛り、￥3000+税以上から承ります) 
 

     内容は基本おまかせで、お肉料理とお魚料理、コールド料理等の入ったメニューでお作りいたします 

 
 

 

   

メニュー 例 

    ※ ３日前までの要予約 
予約状況により、早めに締め切る場合がございます                 

    メニュー例  
4名盛り ￥6000+税 

    メニュー例  
4名盛り ￥8000+税 

  〒085-0061 釧路市芦野5丁目27-18 

            0154-64-1760 

～ フレンチ  レストラン ～ 

Bistro La Nature  ビストロ ラ ナチュール 

運 ル ー 会 オ ド ブ 

http://www.bistro-la-nature.com/ 

ご予約は 

  

◉ お子様の好きな『○○を入れて』や 
  『お肉料理多めで』などのご要望も 
  出来る限りお受けしております! 
 

◉  ピラフやオムライス等のごはん物も 
  承りますのでご相談ください 

   

詳しくは裏面へ ►►► 



     ※予約状況により早く締め切る場合がございます 

メニュー例） 

 メニュー例）

          

  

◉ 召し上がる人数とご予算をお伝えください  

                                   （3名盛り、￥3000+税以上から承ります) 
 

◉ 内容は基本おまかせで、お肉料理とお魚料理、 
 コールド料理等の入ったメニューでお作りいたします 

 
 

 

 学校校門前でのお受け渡しとなります 
   
 

    ◉ 学校到着時にご連絡をしますので、 
     当日必ず繋がる携帯番号をお伺いしております 
  ※ 到着時にお電話してから5分以上連絡がつかない場合は、 

     次の配達先へ向かう為、お届けが遅くなる場合がありますのでご了承ください 
      

 10：00～12：00の間にお届け予定です   
 
   

   ◉ 各学校をまわる為、時間の指定はできません 
    

  メニュー 例 

    ※ ３日前までの要予約 
予約状況により、早めに締め切る場合がございます                 

    メニュー例  
4名盛り ￥6000+税 

    メニュー例  
4名盛り ￥8000+税 

～ フレンチ  レストラン ～ 

運 ル ー 会 オ ド 
ブ 

http://www.bistro-la-nature.com/ 

◆ 教職員様用お弁当のご予約も承ります ◆ お支払は3日前までに当店までご来店の上 
   前払い制とさせていただきます。 

  

◉ お子様の好きな『○○を入れて』や 
  『お肉料理多めで』などのご要望も 
  出来る限りお受けしております! 
 

◉  ピラフやオムライス等のごはん物も 
  承りますのでご相談ください 

 学校への配達について  

 雨天中止の場合（延期日に変更OK） 

 お得な お友達 割引き‼  

   延期が確定した時点でご連絡くさだい（当日早朝でもOK） 
    

   

    ◉ 当日の引き渡し又は延期日に変更  どちらかお選びいただけます 
    

     ※延期とみられる天候の場合、ご確認のお電話を早朝にお掛けする場合もございますのでご了承ください 

   同じ学校のお友達と一緒のご注文で 8％引き!!  

   

     ◉ 何組様まででもOKです 
  

     ◉ 紹介した方、された方どちらも合計金額から８％お引きいたします 
 

     ◉ 割引きの対象は同じ学校の方に限ります 

 お支払について  

   前払い制とさせていただきます  

   

     ◉ 3日前までにご来店の上、お支払いをお願いいたします 
    ◉ 価格は全て税別料金となります 


